
UCHWAŁA NR XXI.3.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Siemiątkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy z Panem Piotrem Stefańskim w drodze 
bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej, położonej w Woli Łaszewskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
działki 234 i 242 o łącznej powierzchni 0,51 ha, na okres 5 lat, tj. do dnia 28 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na 
uprawy rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 112AA8EA-5EEB-4EFC-9BD6-1994615BCCC0. Uchwalony Strona 1




